А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

         ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.10. 2018 г.

       №  81
О подтопке учреждений
Дубовоовражного сельского поселения

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 (ред. от 25.12.2013) «Об утверждении СанПин 2.4.2.2821-10

« Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» (вместе с «СанПин 2.4.2.2821-10. Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных организациях. Санитарно-эпидемиологичекие правила и нормативы»), с постановлением  администрации Светлоярского муниципального района № 1829 от 09.10.2018г. « О подтопке учреждений Светлоярского муниципального района», руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 09.10.2018 начало подачи тепла предприятиям социальной сферы, дошкольного и школьного образования, медицинскому учреждению на территории Дубовоовражного сельского поселения для подтопки и поддержания необходимой температуры.
2.Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы, дошкольного и школьного образования, медицинскому учреждению Дубовоовражного сельского поселения принять меры по недопущению срыва отопительного сезона.
   3.Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.
   4.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
     Глава  Дубовоовражного
     сельского поселения                                             В.В.Ахметшин